W

Cikkszam: VT-2989

LED lampa, égo, szpot, GU10 foglalat, matt Uiveg elélappal, 110°, 2.9

Watt, hideg fehér, V-TAC

12 db 3528 SMD LED-et tartalmazé lampa, domboru lencsével.

Matt iiveg elélapjanak kdszénhetéen gyonyori, homogén fényt bocsat ki.

A halogén fényforrasokkal tokéletesen megegyezé méretben, igy minden GU10 foglalatt lampatestbe biztosan belehelyezhetd.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

V-TAC
2989
GU10
PAR16
2év

20000

230 VAC
220-240
50

2.9

35

COB 3528 SMD
12

Hideg fehér
6500

250

100

86

>80



Atméré (mm) 50
Hosszlsag (mm) 56.5

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin Matt fehér
Forma Spot
Konstrukcié és anyag MUanyag
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=71819

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 15:50
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